
 

 

 

 

 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 31/01/2018 “Definizione Offerta 

Formativa a.a. 2018/2019: programmazione degli accessi” e successive modifiche ed 

integrazione;  

VISTI il D.R. n. 1918/2018 e il D.R. n. 2026/2018 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi 

di laurea della Scuola delle Scienze di Base e Applicate per l'a.a. 2018/2019; 

VISTE le indicazioni del Coordinatore del Corso di Studio, Prof. Franco Palla; 

 

DECRETA  

La Commissione esaminatrice per l’esame di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo 

Unico in “LMR/02 Conservazione e Restauro dei Beni Culturali” della Scuola delle Scienze di Base 

e Applicate, è così costituita: 

 

Prof. Franco Palla     Presidente 

Prof.ssa Domenica Sutera    Componente 

Prof. Giuseppe Lazzara   Componente    

Prof. Bartolomeo Megna   Componente 

Prof. Maurizio Vitella   Componente  

Dott.ssa Stefania Caramanna   Componente 

Dott. Giuseppe Inguì    Componente 

 

Membri supplenti: 

Prof.ssa   Maria G. Alaimo 

Prof. Carl Auf Der Heyde 

Prof. Maurizio Bruno 

Prot. 0061502 del 05/09/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2271/2018



 

 

Prof.ssa Patrizia Sardina 

Dott.ssa Belinda Giambra 

Dott. Mauro Sebastianelli 

Dott.ssa Antonella Tumminello 

      

 

           Il Rettore 

                  Fabrizio Micari 


		2018-09-04T06:32:05+0000
	Fabrizio Micari




